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Virtuaalipresidentti 
 

Näyttää siltä, että kelvollista presidenttiä on tähän maahan hyvin vaikea saada, sillä ihmisille ei kelpaa 

oikein kukaan. Tai ne jotka kelpaisivat, eivät ryhdy ehdokkaiksi.  

 

Eiköhän huipputeknologian maassa olisi mahdollista ratkaista pulma rakentamalla virtuaalipresidentti. 

Tähän hätään kelpaisi vaikka jonkinlainen peltiheikki, metallista rakennettu robotti, jolle voitaisiin 

rakentaa guttaperkasta riittävän kauniit kasvot ja silikonista tissit. Sisällä sitten pyörisi Pentium III -

tietokone, johon syötettäisiin niin sanottu substanssi, eli se mitä presidentiltä virassaan odotetaan.  

 

Kun presidentti olisi tietokoneella ohjelmoitu, siitä saataisiin tarkalleen sellainen kuin kansa haluaa. 

Siihen voitaisiin syöttää Riitta Uosukaisen ulkopoliittinen kokemus, Paavo Väyrysen empaattisuus, 

Esko Ahon sökönpeluutaito ja etuhampaat, Elisabeth Rehnin vaatimattomuus, Sauli Niinistön 

halukkuus presidentiksi, Tarja Halosen eleganssi, Heidi Hautalan realismi ja Risto Kuisman 

suhteellisuudentaju. Martti Ahtisaarelta presidenttirobottiin tulisi luonnostaan liikkuvuus.  

 

Kun robopressa olisi valmis, hänet voitaisiin siirtää internettiin, jossa kuka tahansa kansalainen pääsisi 

räätälöimään häneen haluamiaan ominaisuuksia. Eläkeläiset voisivat esimerkiksi pudottaa hänen 

palkkansa 15 markkaan, muotimuorit saisivat pukea hänet oikeanlaisiin vaatteisiin kuin paperinuken, 

ettei tulisi sanomista, ateistit voisivat ohjelmoida hänestä jumalankieltäjän ja uskovaiset oikeaoppisen. 

Ja niin edelleen. Nykyaikaisten tietokoneiden massamuistit ovat jo niin suuria, että viiden miljoonan 

ihmisen toiveet niihin vallan hyvin mahtuisivat.  

 

Maakuntamatkatkin järjestyisivät kätevästi, kun vain ilmoitettaisiin etukäteen, että tasavallan 

presidentti Heikki Pelti rouvineen vierailee silloin ja silloin kunnankirjaston tietokoneessa.  

 

Ajan mittaan ja bioteknologian kehittyessä virtuaalipresidenttiin voidaan tietysti lisätä inhimillisiä 

piirteitä, vaikkeivät ne välttämättä olekaan hyväksi viranhoidossa. Näitä olisivat esimerkiksi looginen 

päättely, puhekyky, virtuaalinen valehtelu ja ylipaino.  

 

Lopullinen tavoite on tietysti se, että presidenttiä ei erottaisi inhimillisestä olennosta. Silloin voitaisiin 

siirtyä käyttämään kokonaista presidenttijärjestelmää. Siihen kloonattaisiin tarpeellinen määrä 

presidenttejä, joista kukin olisi ohjelmoitu oman kannattajaryhmänsä halujen mukaiseksi. Tämä 

kloonipresidentistö hallitsisi valtakuntaa valmiiksi ohjelmoitujen painoarvojen mukaisesti 

äänestyspäätöksillä, ja kansalaiset eläisivät virtuaalitodellisuudessaan onnellisina ja tyytyväisinä kukin 

omaan johtajaansa.  
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